

Wykaz podręczników do klasy I na rok szkolny 2009/10

Przedmiot	Podręcznik Tytuł-Autor	Ćwiczenia	Wydawnictwo
J. polski	„Słowa na czasie” – kształcenia literackie Chmiel, Herman...	Słowa na czasie – A. Grabarczyk	Nowa Era
J. angielski	„Challenges 2” – P. Mugglestane	Repetytorium Longman- egz. gimnazjalny	Person Longman
J. niemiecki	„Kompass 1.” Elżbieta Reymont, Agnieszka Sibiga, M. Jezierska-Wiejak	ćwiczenia	PWN
Historia	Historia – Gimnazjum 1 J. Ustrzycki		Operon
Matematyka	Matematyka z plusem 1 Nowa wersja	Zbiór zadań –Matematyka z plusem – nowa wersja	GWO
Biologia	„Puls życia 1” (podręcznik z nową podstawą programową)		Nowa Era
Chemia	„Chemia Nowej Ery -1” (podręcznik z nową podstawą programową) J.T. Kulawik, M. Litwin	-	Nowa Era
Geografia	„Puls Ziemi 1” (podręcznik z nową podstawą programową)		Nowa Era
Fizyka	„Świat fizyki”	Ćwiczenia (A,B,C)	Zam Kor
Muzyka	Zeszyt muzyczny kl I „Słuchanie muzyki” -E. Wachowiak		Gawa
Plastyka	„W tym cała sztuka” plastyka kl. 1-3 Jolanta Gumula		Mac Edukacja
Informatyka	Informatyka w ćwiczeniach -nowe wydanie		PWN
Religia	„Słowo Boga jest bliska Ciebie”		Księgarnia Św. Wojciecha

Wykaz podręczników do klasy II na rok szkolny 2009/10

Przedmiot	Podręcznik Tytuł-Autor	Ćwiczenia	Wydawnictwo
J. polski	Język polski 2 „Świat w słowach i obrazach” - W. Bobiński	Język polski 2 „Gramatyka i stylistyka”- Zofia Czarniecka - Rodzik	WSiP
J. angielski -konty.	- kontynuacja „Challenges 2” ,a od II semestru „Challenges 3”	-kontynuacje repetitorium „Longman-egz. gimnazjalny”	Person Longman
Matematyka	Matematyka z plusem 2	Zbiór zadań – Matematyka z plusem 2	GWO
Historia	„Historia II gimnazjum” J. Ustrzycki	-	Operon
WOS	Kształcenie Obywatelskie w Szkole Samorządowej –cz II	-	CEO- CIVITAS
Biologia	Biologia 1 - W.Lewiński, J.Prokop	-	Operon
Chemia	Chemia dla gimnazjum -2 -J.Kulawik, T. Kulawik, M. Litwin	-	Nowa Era
Geografia	Odkrywamy świat - cz II - M. Więckowski	+ ćwiczenia 2	WSiP
Fizyka	Fizyka dla gimnazjum – cz. II - M. R. Rozenbajgier	-zeszyt ćwiczeń (D,E,F)	Zamiast korepetycji
Muzyka	-	Zeszyt muzyczny kl II „Słuchanie muzyki” -E. Wachowiak	Gawa
Technika	-	Technika z wych. Komunikacyjnym w gimnazjum Leszek Bakun - ćwiczenia	Art.-Szkol
Informatyka	Informatyka w ćwiczeniach” - B. Kwaśny, A, Szymczak -kontynuacja z klasy I		PWN
Religia	„Wolni przez miłość” -2 ks. J.Szpet, D.Jackowiak	-	Księgarnia św. Wojciecha

Wykaz podręczników do klasy III na rok szkolny 2009/10

Przedmiot	Podręcznik Tytuł-Autor	Ćwiczenia	Wydawnictwo
J. polski	Język polski 3 „Świat w słowach i obrazach” - W. Bobiński	„Gramatyka i stylistyka”- Zofia Czarniecka - Rodzik	WSiP
J. angielski -konty.	Kontynuacja repetytorium „Longman”		Person Longman
Matematyka	Matematyka z plusem 3	Zbiór zadań – Matematyka z plusem 3	GWO
Historia	Historia Gimnazjum 3		Operon
WOS	Kształcenie Obywatelskie w Szkołe Samorządowej –cz II -kontynuacja z kl. II	-	CEO- CIVITAS
Biologia	Biologia 2 - W.Lewiński, J.Prokop	-	Operon
Chemia	Chemia dla gimnazjum -3 -J.Kulawik, T. Kulawik, M. Litwin	-	Nowa Era
Geografia	Odkrywamy świat- 3 - M. Więckowski	+ ćwiczenia	WSiP
Fizyka	Fizyka dla gimnazjum – 3 - M. R. Rozenbajgier	-zeszyt ćwiczeń(G,H,I)	Zamiast korepetycji
Technika	-	„Technika z wych. komunikacyjnym” Leszek Bakun - ćwiczenia	Art.-Szkol
Informatyka	Kontynuacja z klasy II Informatyka w ćwiczeniach” - B. Kwaśny, A, Szymczak		PWN
Religia	„Żyjąc z innymi dla innych 3”	-	Księgarnia Św. Wojciecha